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Kategorija: Elektro sistem

Starter PRESTOLITE
ELECTRIC PE 861038

Sifra proizvoda: IC-C6B287
Cena: 44225.78 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (24V, 4kW) fits: VOLVO F6, F7, FL6, 2000, T; AKERMAN H; VALMET 2000, 900; VALTRA T
611D-TD70G

Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 4.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 88.9 mm | Broj
zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C6B287

OE Sifre
861038 ARTNR_Z TCD
0001 231 014 BOSCH
0 001 360 061 BOSCH
0 001 368 017 BOSCH
0 001 368 063 BOSCH
0 001 368 074 BOSCH
0986 010 980 BOSCH
0986 020 190 BOSCH
BX1098 BOSCH
BX2019 BOSCH
CST10692AS CASCO
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CST10692GS
1902 428 8
19084010
19085000

D RSO 167

DRS 0980
DRS0049
338.007.094
910980

8EA 012 586-511
8EA 726 139-001
8EA 729 139-001
8EA 738 259 -291
8EA 738 259-291
CS1474

CS391

LRS00925
LRS02175
LRS2175

LRS925

943 252208010
9432 52208

MSR 701

858317
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CASCO

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

E.D.R

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI
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8583177
859534
861038
PBNS0925
27858317
ST1011
ST10110EM
VLST1011T
455 536
455536
943252208
943252208010
MSR701
18975N
S302
21477589
21067513
3978 044
420718
455536
465 604
466 772
4881598

5001 784
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PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI

LEYLAND

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO
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5003 009 VOLVO
8 113 860 VOLVO
8500044 6 VOLVO
85003303 VOLVO
8112224 VOLVO
8112996 VOLVO
Deklaracija
Model: Starter PRESTOLITE ELECTRIC PE 861038 IC-C6B287

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE 861038

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 44.225,78
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C6B287-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C6B287-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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